- 1 -

关于举办第五期高层次人才理想信念与
人才安全教育研修班的通知

各相关单位：

为进一步加强对高层次人才的政治引领和政治吸纳，增

强他们对党、国家和学校的认同感、向心力，引导广大人才

做自觉践行社会主义核心价值观的模范，积极为服务国家战

略和学校“双一流”建设贡献智慧和力量，按照校党委部署，

党委人才工作部与党委组织部、党校、教师工作部共同举办

第五期高层次人才理想信念与人才安全教育研修班。现将有

关事项通知如下：

一、培训时间

2022年10月27日至11月5日

二、培训地点

西北农林科技大学（含外出实践教学）

三、培训要求

1.学员须全程参加脱产研修学习，原则上不允许请假，

不承担所在单位的日常工作、会议等，请各相关单位和学员

本人提前统筹安排好相关工作。

2.学员如因特殊情况确需请假的，必须严格履行书面请

假手续，且累计请假时长不超过总学时1／5。

通 知

 - 2 -

3.学员需准备正装一套（深色西装套装、浅色衬衣、领

带，在开班、结业式及实训课程中使用），以及必要的生活

和学习用品（笔记本电脑等，在外出实践教学中使用）。

4.研修期间学员须严格遵守学校及承训单位的疫情防

控要求。

5.为方便联系，请学员扫描下方二维码加入微信工作

群，其他相关事宜将在微信群中进行通知。

联系人及电话：王金照   87082587

附件：第五期高层次人才理想信念与人才安全教育研修

班学员名单

人才工作领导小组办公室

2022 年 10 月 19 日

 发布时间:2022-10-19   发布部门：人才工作领导小组办公室

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门